Krestanska zakladni skola Jihlava, nam. Svobody 1369/3, 586 01 Jihlava

vyucujici e-mail telefonni Cislo dalsi moZnosti komunikace
Burghardt Michaela, Mgr burghardt@krestanka.cz 604 718 978 Bakalari
g » V18T & ' bajecni.tretaci@seznam.cz
Doskova Marcela, Mgr. doskova@krestanka.cz 774 926 661 webova aplikace Bakalafi
Glosslova Sarka, Mgr. glosslova@krestanka.cz 603 470 550 glosslova@krestanka.cz
Chaurova Hana, Mgr. chaurova@krestanka.cz 776 195 840 chaurova@krestanka.cz
Jordanova Helena, Mgr. jordanova@krestanka.cz 721611 167 WhatsApp, Bakalari
Klimentova Sona klimentova@krestanka.cz 602 968 116 Bakalafi
KoSacka Veronika, Mgr. kosacka@krestanka.cz 731109 164 Bakalafri
Lakusova Ivana, Mgr. lakusova@krestanka.cz 728 458 376 Bakalafri
Milfajtova Tereza, Mgr. milfajtova@krestanka.cz 604 911 744 Messeng;r(,a\l/:;atsApp
Micakova Petra, Mgr. mlcakova@krestanka.cz 777 622 471 Messenger, Bakalafi
NesSporova Marta, Mgr. nesporova@krestanka.cz 602 721 591 Bakalafi
Pacltova Hana, Bc. pacltova@krestanka.cz 720109 799 Bakalafi, Messenger
Patockova Dana, Mgr. patockova@krestanka.cz 731670125 dana.patockova@seznam.cz
Prochazka Petr. Mgr. prochazka@krestanka.cz 775 362 359 Bakalari, WhatsApp
Pykalova Miroslava, Mgr kalova@krestanka.cz 774 426 311 Bakalafi, Messenger,
v » VIgT- Py ’ WhatsApp
Rysava Lucie, Mgr., DiS. rysava@krestanka.cz 604 112 877 Bakalati, WhatsApp
Skasko Sarka, Mgr. skasko@krestanka.cz 737 924 459 Messenger, Bakalafi
Simova Leona, Mgr. simova@krestanka.cz 728 319 759 Messenger ci \,Af.hatSApp'
Bakalafi
Stépankova Dagmar. Mgr. stepankova@krestanka.cz 606 435 198 Messenger
Sulcova Jifina, Mgr. sulcova@krestanka.cz 606 437 905 WhatsApp, Bakalafi
Tetourova Gabriela, Mgr. tetourova@krestanka.cz 728 063 229 gtetourova@volny.cz
Valalova Lenka, Mgr. valalova@krestanka.cz 777 683 853 WhatsApp, Bakalafi,
lenka.valalova@seznam.cz
Valik Tomas, Bc. valik@krestanka.cz 607 225 487 Bakalari
Vankova Marcela, Bc. vankova@krestanka.cz 723 514 676 Messenger
Vojnovi¢ Adriana, Mgr. vojnovic@krestanka.cz 737 743 257 Viber, Bakalafi




